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Split All in One Panasonic High Performance
9KW R410 Gen-H 3 FAZY KIT-ADC09HE8

Cena brutto 32 671,26 zł

Cena netto 26 562,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-ADC09HE8

Moc urzadzenia 9 KW

Opis produktu

Pompa Ciepła Aquarea Split All in One Panasonic
High Performance 9KW R410 Gen-H 3 FAZY
KIT-ADC09HE8
 

All in One - Sposób na bezobsługowe centrum sterowania ogrzewaniem w
budynku o zmniejszonych wymiarach 
Kompaktowe Jednostki Aquarea mieszczą w swoim wnętrzu całą kotłownie!

Foremna budowa sprzętu i elementów składowych pomniejszyło klasyczne kotłownie do wymiarów przypominających lodówkę
utrzymując poziom parametrów pompy ciepła Aquarea i klasę efektywności energetycznej na tym samym poziomie.

Koszty ogrzewania zmniejszone, koszt instalacji zmniejszony, MIEJSCE? Oszczędzone!
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Pompa Ciepła All in One Panasonic High Performance 9KW R410 Gen-H -
Powody przewagi nad wersją Standard

JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-ADC0916H9E8

Główna przewaga pompy ciepła typu All in One.
Generacja pomp H aquarea typu All in One ma wszystko co niezbędne we wnętrzu. W jednoczęściowej jednostce zajdziemy
podzespoły-wymiennik ciepła, pompa wody, zawór trójdrożny zbiornik CWU.
Za przednią osłoną w dolnej części ustawiono wszystkie przyłącza w celu zwolnienia miejsca ponad obudową i możliwości
wykorzystania go na inne cele i umożliwiając montaż w zabudowie.
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WBUDOWANY PREIZOLOWANY ZBIORNIK NA CIEPŁĄ WODĘ UŻYTKOWĄ 

Urządzenia typu All in One łączą rozwiązania Hydrokit  z wysoko jakościowym zbiornikiem INOX który mieści 185L wody
użytkowej, który dzieki stali nierdzewnej pozostaje nienaruszony przez długie lata.
Preizolacja materiałem U-Vacua™ Zbiornik CWU utrzymuję zadane temperatury wody użytkowej
Najwyższa wydajność/ większa ilość wody użytkowej ( Tryby podgrzewania wody) pozwalają dopasować działanie do
aktualnego zapotrzebowania.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD09HE8

Dwuwentylatorowa jednostka zewnętrzna.
Budowa i wymiaru zostały zwiększone, większa powierzchnia wymiennika pozwala na szybsze i efektywniejsze wykorzystanie
energii.
Wysoka efektywność w niskich temperaturach do -20°C dzięki powierzchni lameli przyspieszających wymianę termiczną.
Sprężarka pomp ciepła generacji H pracuje na sprawdzonym gazie R410 charakteryzujący się wysoką efektywnością
chłodniczą.
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OBSŁUGA NA MIARĘ XXI WIEKU

Zdalne sterowanie pompą umożliwia aplikacja mobilna Aquarea Smart Cloud z dowolnego miejsca na świecie. Aplikacja
Aquarea daję użytkownikom dostęp do wszystkich funkcji pompy ciepła i dodatkowo daję możliwość diagnostyki online przez
serwisanta Panasonic w przypadku pojawienia się problemu. sterowanie pompą ciepła przy użyciu Aplikacji mobilnej wymaga
modułu Wi Fi CZ-TAW1 (dodatek).

 

 

WYDAJNOŚĆ PONAD WSZYSTKO

Pompy ciepła serii Aquarea generacji H gwarantują niezawodną wydajność dzięki czynnikowni chłodniczemu R410 i certyfikatu
efektywności energetycznej klasy A++. Możłiwości ogrzewania z zastsowaniem krzywej grzewczej ustawialnej do -20°C lub na
podstawie termostatu którego funkcję pełni głowny sterownik pompy przeniesiony do wybranego pokoju. Zasilanie z trzech faz
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pozwala na równomierne obciążenie zasialnia w domu i gwarantuję lepsze wykorzystanie potencjału pompy ciepła w krótszym
czasie w porównaniu z jednostakmi jednofazowymi.

 

Pompy ciepła Panasonic- Warto zdecydować się na Aquarea High performance 

Pompa ciepła Panasonic serii Aquarea All in One to urządzenie utrzymujące komfort termiczny w domu i wysoką temperaturę
zasobnika cwu niezależną od warunków atmosferycznych. Zaletą urządzeń firmy Panasonic jest to, że Wszystkie części pompy
ciepła są produkowane w prywatnych fabrykach na całym świecie.

Seria urządzeń Aquarea oferują pompy ciepła o mocach 3- 16 kW w efektywności energetycznej A. Zróżnicowanie mocy
pozwala na dopasowanie jednostki do indywidualnego zapotrzebowania budynku.

pompa ciepła powietrze- woda uzyskuję energię z otoczenia. Pompa ciepła serii Aquarea dzięki zastosowanej technologii
pozwala uzyskać 80% darmowej energii. Głównym powodem wyboru pompy jest ekologiczna energia obniżająca ceny
ponoszone za ogrzewanie budynku.

 

Pompa ciepła z serii Panasonic Aquarea All in One doskonale komponuję się we wnętrzu.jest to zasługa zastosowania prostych
kształtów oraz białego, uniwersalnego koloru. Topowa jakość częsci to gwarant cichej pracy jednostki zewnętrznej.
Zastosowanie większych wymiarów nie utrudnia pompie dopasowania do otoczenia.

pionier pomp ciepła- japoński Panasonic. Producent wielu części i technologii oferowanych innym producentom pomp ciepła.
Fabryki pracujące nad nowymi technologiami ciągle podnoszą poprzeczkę i wyznaczają standardy. Mając na konice ponad 90
000 i 200 000 000 wyprodukowanych sprężarek są liderem innowacji. Produkcja Panasonica jest rozłożona na 300
samowystarczalnych fabryk.

Zapraszamy do zakupu pompy ciepła w naszym sklepie!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.
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Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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